

فراخوان دومین جشنواره فیلم کوتاه با موضوع بین المللی « استانداردهای ویدئویی خالق صحنه جهانی »

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل سازمان ملی استاندارد به مناسبت روز جهانی استاندارد (۲۲ مهر - ۱۴ اکتبر) همه علاقه مندان را به شرکت در رقابت ویدئویی با موضوع "استانداردهای ویدئویی خالق صحنه جهانی" دعوت می کند.

سازمان ملی استاندارد ایران این رقابت بین المللی را که کمیسیون بین المللی برق و الکتروتکنیک (IEC)، سازمان بین المللی استاندارد (ISO) و اتحادیه ارتباطات راه دور (ITU) برگزار می کنند، در کشور هدایت میکند.

موضوع

ویدئوی ارسالی باید داستانی را که نشان دهنده اثرگذاری ویدئو بر زندگی در آینده نزدیک یا دور باشد، به تصویر بکشد. بطور مثال:

۱- آیا میتوانیم یک پزشک را از طریق ویدئو ملاقات کنیم؟

۲- چطور ویدئو سیستم آموزشی را تغییر خواهد داد؟

۳- واقعیت مجازی، چه تجربه های جدیدی را برای ما به ارمغان خواهد آورد؟

۴- آیا هولوگرامها می توانند به ما اجازه بدهند که در یک زمان در دو مکان باشیم؟

مشخصات ویدئو

ویدئوی ارسالی باید حداکثر ۲۰ ثانیه و در فرمت استاندارد یوتیوب (16:9 aspect ratio) باشد.

ویدئوی شما باید شامل تیتراژ پایانی ۳ ثانیه ای برای نمایش تصویر روز جهانی استاندارد ۲۰۱۹ باشد.
(تصویر در لینک /<https://www.worldstandardscooperation.org/wsd2019/>)

ویدئوها باید به زبان انگلیسی یا دارای زیر نویس روان انگلیسی باشد.

از لوگوی شرکتهای دیگر تصویر نگیرید. هیچ گونه لوگو، علامت تجاری، طرح یا آثار مشمول حقوق مالکیت معنوی یا دارایی های تجاری را در فیلم قرار ندهید.

ویدئوی ارسالی باید همراه با پیوست اطلاعات زیر باشد:

- نام شما یا اعضای گروه
- خلاصه توصیفی از آنچه که داستان ویدئو تلاش دارد به مخاطب نشان دهد.
- بیانیه انگلیسی به این شرح: این اثر ما برای شرکت در رقابت ویدئویی روز جهانی استاندارد است.

This is our entry to the **WorldStandardsDay2019** #futurevideo competition organized by www.worldstandardscooperation.org

- آدرس ایمیل برای برقراری ارتباط با شما
- شرکت کنندگان می توانند تا ۳ اثر ارسال نمایند.

داوری

ویدئوهای ارسالی ابتدا در هیات داوری (متشکل از هنرمندان و اساتید صاحب نام ایرانی) بررسی و برترین ها برای مراجع بین المللی ارسال خواهد شد و سپس آثار ارسالی به سازمانهای IEC، ISO و ITU با رای عمومی انتخاب و در ۱۶۳ کشور عضو ایزو منتشر خواهد شد.

جوایز

به برنده مسابقه جایزه نقدی به مبلغ ۱۵۰۰ فرانک سوئیس و به سه اثر برتر دیگر هر یک مبلغ ۵۰۰ فرانک سوئیس اهدا خواهد شد. سازمان ملی استاندارد ایران نیز به ۳ نفر از برگزیدگان این رقابت جوایز ارزشمندی اهدا خواهد کرد.

مهلت و نحوه ارسال آثار:

علاقمندان می توانند آثار خود را در قالب فایل فشرده شده MPEG که حجم آن کمتر از ۴MB باشد، حداکثر تا ۱۵ مرداد ماه ۱۳۹۸ به نشانی پست الکترونیک publicrelations@isiri.gov.ir ارسال یا برای هماهنگی با دبیرخانه جشنواره به شماره تلفن ۳۲۸۱۸۹۸۹ و ۰۲۶ ۳۲۸۰۷۰۴۵ تماس حاصل فرمایند .